MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

REITORIA - CONSELHO SUPERIOR

RETIFICAÇÃO DE EDITAL CONSUPER Nº 1/2023 - CONSUPER (11.01.18.67)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Blumenau-SC, 13 de junho de 2023.

O Reitor Substituto do INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE - IFC, nomeada pela Portaria 1.003, de 31 de maio de 2022,
publicada no Diário Oficial da União de 01 de junho de 2022, no uso das atribuições legais, torna pública a presente retificação
do Edital 01/2023 CONSUPER no ANEXO I - DO CRONOGRAMA como segue:

 Onde se lê:

14/06/2023
Horário escolhido
pelas Comissões
Eleitorais Locais

Reunião, por webconferência, das Comissões Eleitorais Locais,
para instalação dos trabalhos e indicação dos representantes na
Comissão eleitoral Central.

 Leia-se:

14/06/2023 Das 09h:15 às 12H
Reunião, por webconferência, das Comissões Eleitorais Locais, para
instalação dos trabalhos e indicação dos representantes na Comissão
eleitoral Central.

(Assinado digitalmente em 13/06/2023 17:13)
LUCAS SPILLERE BARCHINSKI

REITOR

Processo Associado: 23348.001531/2023-99

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp 1 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: RETIFICAÇÃO DE EDITAL CONSUPER 13/06/2023 112ea6e562

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf